

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101089 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. P:				
1	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,32	3,20
2	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	30	Stück	0,24	7,20
3	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, vollautomatisch klappbar, 200 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	51,63	51,63
4	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 20,40 kg	3	Stück	29,51	88,53
5	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48	3	Stück	7,81	23,43

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220100858

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg				
6	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	15	Stück	3,88	58,20
			Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg				
7	20702		Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 mm	20	Stück	0,03	0,60
			Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 grau, Kunststoff				
			VPE: 1000 Stück				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101089				232,79
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	232,79
						19% MwSt.	44,23
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	277,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100858 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 36,1656

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220100858

Lief. an Adresse

Brehe Autovermietung GmbH & Co
Hannoversche Str. 41
49084 Osnabrück
Deutschland